

Tintin ApS

Jens Winthers Vej 2, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 38 14 69 55

Årsrapport

1. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/5 2018



Martin Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tintin ApS
Jens Winthers Vej 2
5900 Rudkøbing

E-mail: tintin_nielsen@mail.dk

CVR-nr.: 38 14 69 55

Regnskabsår: 1. november 2016 - 31. december 2017

Direktion

Kjeld Nielsen, Haverne 10, 5900 Rudkøbing
Martin Nielsen, Jens Winthers Vej 2, 5900 Rudkøbing

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Fynske Bank

Dattervirksomhed

Baroso Invest ApS, Rudkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder at eje anparter, foretage investeringer iøvrigt, samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.545 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-5.545
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.648
Resultat før skat	103
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	103
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	103
Disponeret i alt	103

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>	<u>1/11 2016</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>414.148</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>414.148</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>414.148</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>3.455</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.455</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>417.603</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>1/11 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>103</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>50.103</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>354.500</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.500</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>367.500</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>417.603</u>	<u>50.000</u>

3 Eventualposter

Noter

	1/11 2016 - 31/12 2017	
	31/12 2017	1/11 2016
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. november 2016	0	0
Tilgang i årets løb	458.500	0
Kostpris 31. december 2017	458.500	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.869	0
Udbytte	-50.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	-31.131	0
Årets afskrivninger på goodwill	-13.221	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-13.221	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	414.148	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	118.986	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Baroso Invest ApS	Rudkøbing	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 8 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.